数据信息页
FPL 7G2.5C/Q8MW/3 LIR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与装配的FieldPower®连接器带HQ连接器， 符合IEC
23570 (DESINA)标准， 用于方便快捷地联接分散电动机控
制器。
通用订货数据
版本 FieldPower®, 电缆, 金属外壳, 接线数量: 4, Ölflex
classic 110 CY 7G2.5 或类似产品, PVC, 区: 2.5
mm² , 3 m
订货号 8000013843
类型 FPL 7G2.5C/Q8MW/3 LIR
GTIN (EAN) 4050118249804
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 08:28:49 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
FPL 7G2.5C/Q8MW/3 LIR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
长度 7.5 mm 长度 (英寸) 0.2953 inch
直径 8.9 mm 净重 1375 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Potassium perfluorobutane sulfonate 29420-49-3, 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-
methylenedi-p-cresol 119-47-1
SCIP edb4769d-47d5-4f66-921a-c1f4685d793c
分类
ETIM 8.0 EC001576 ETIM 9.0 EC001576
ETIM 10.0 EC001576 ECLASS 14.0 27-06-04-02
ECLASS 15.0 27-06-04-02
编制日期 23.03.2026 08:28:49 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
FPL 7G2.5C/Q8MW/3 LIR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 23.03.2026 08:28:49 MEZ
目录日期 / 图纸 3